
Mistrovství ČR v puttování 2011 
 
Hráči, kteří pravidelně navštěvují Prague City Golf Club, si již jistě zvykli na specifické a pro české 
prostředí neobvyklé prvky jako jsou spill offs (uměle vytvořené terénní zuby) nebo sandy wastes 
(oranžové písky, které nejsou klasickou překážkou). V loňském roce jsme hráče seznámili i s dalším 
neobvyklým projektem pod názvem „Himalayas“, což je jediné18-jamkové puttovací hřiště v České 
republice designované po vzoru Lady Putting Golf Course ve skotském St. Andrews. Jedná se o 
jednolitý green rozkládající se na ploše neuvěřitelných 5 000 m2. Běžný provoz byl zahájen  1.srpna 
2010 a během září zde úspěšně proběhlo první Mistrovství republiky v puttování. 
 
Rádi bychom Vás pozvali na druhý ročník této neobvyklé akce. V letošním roce dojde k několika málo 
změnám. Díky velkému zájmu přibude počet kvalifikačních kol, účast v kvalifikaci nebude omezena 
pouze jedním startem, změnil se i postupový klíč, nebudou již tzv. "lucky loosers" atd. Nejdůležitější 
novinkou však je, že partnerem akce se letos stala mimo jiné ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE, čímž 
akce dostává punc oficiality! 
 
 

 

 


